
令和 5 年 10 月吉日 

関係各位 

株式会社八 光 横浜営業所 

TEL045-954-2111 FAX045-954-2113 

 

事務所移転のご案内 

 

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます 

さて、このたび横浜営業所は 2023 年 10月 31 日より下記の通り移転する事になりましたので、

ご案内申し上げます。 

これを機に、新たな気持ちで皆様のご信頼にお応えできるよう倍旧の努力をしてまいる所存で

ございますので、今後ともよろしくお願い申し上げます。 

尚、発送依頼等の受付時間を下記の通りお知らせ申し上げます。 

皆様には大変ご迷惑をお掛けする次第となりますが事情ご賢察の上、宜しくお願い申し上げます。 

 

謹白 

 

― 記 ― 

 

 

１．事務所移転のご案内 

移 転 日：2023 年 10 月 29 日（日） 

営業開始日：2023 年 10 月 31 日（火） 

住  所  ：〒222-0033 神奈川県横浜市港北区新横浜 2-12-20 京浜建物第一ビル 3 階 

T E L  ：045-471-8561 

F A X   ：045-471-8562 

 

 

２．発送依頼等受付時間 

 12 時までの依頼 12 時以降の依頼 

10 月 27 日（金） 当日出荷対応 31 日出荷対応 

10 月 29 日（日） 移転日 

10 月 30 日（月） コンピューター移動の為、ご依頼は承れません 

10 月 31 日（火） 通常営業 

 

 

以上 


